**prudenter**: tractet abbas prudenter 61, 4; prudenter agat 64, 12; prudenter et cum caritate ea amputet 64, 14.

**psallere**: de disciplina psallendi *capit* 19; quae cantica cum alleluia psallantur 11, 6; sicut psallit ecclesia romana 13, 10; in directum psallantur 17, 6; psallantur terni psalmi 18, 9;

ut... psalterium ex integro numero... psalmorum psallantur 18, 23; qui minus a psalterio... psallunt 18, 24; de disciplina psallendi 19, T; *psallite sapienter* 19, 4; *in conspectu angelorum psallam tibi* 19, 5; sic stemus ad psallendum 19, 7; sociari choro psallentium 43, 11.

**psalmodia**: omnis... psalmodiae quantitas teneatur 10, 1; digessimus ordinem psalmodiae 17, 1; disposito ordine psalmodiae diurnae 18, 20.

**psalmus**: quanti psalmi dicendi sunt *capit* 9; quanti psalmi... dicendi sunt *capit* 17; quo ordine psalmi dicendi sunt *capit* 18; sicut dicit in psalmo<sup>o</sup> propheta 7, 29; quanti psalmi dicendi sunt 9, T; cui subiungendus est tertius psalmus 9, 2; psalmum nonagesimum quartum cum antefana 9, 3; deinde sex psalmi cum antefanas 9, 4; sequantur reliqui sex psalmi 9, 9; minus a duodecim psalmorum quantitate... exceptis tertio et nonagesimo quarto psalmo 10, 3; modulatis sex psalmis 11, 2; sequantur... alii sex psalmi 11, 4; dicatur sexagesimus sextus psalmus 12, 1; ut sexagesimus sextus psalmus dicatur 13, 2; alii duo psalmi dicantur 13, 3; psalmi aut antefanae uel lectiones... dicantur 14, 2; tam in psalmis quam in responsoriis 15, 1; cum sex posterioribus psalmis 15, 2; quot psalmi... canendi sunt 17, T; dicantur psalmi tres 17, 2; antequam psalmi incipiantur 17, 3; post expletionem... trium psalmorum 17, 4; ternos psalmos 17, 5; quattuor psalmis cum antefanis terminetur 17, 7; post quibus psalmis 17, 8; completorios... trium psalmorum dictione terminetur, qui psalmi directanei... dicendi sunt 17, 9; quo ordine ipsi psalmi dicendi sunt 18, T; dicenda quattuor capitula psalmi 18, 2; terna capitula suprascripti psalmi... dicantur 18, 3; dicantur tres psalmi 18, 4; dicantur... terni psalmi usque nonum decimum psalmum... ut nonus psalmus et septimus decimus partiantur 18, 5; expenso... psalmo centesimo octauo decimo 18, 8; psallantur terni psalmi... id est psalmi nouem 18, 9; quique psalmi... repetantur 18, 10; quattuor psalmorum modulatione canatur 18, 12; qui psalmi incipiantur 18, 13; minus ueniunt tres psalmi 18, 16; digesto... ordine psalmorum uespertinorum 18, 18; idem psalmi repetantur 18, 19; reliqui omnes psalmi... diuidantur 18, 20; partiendo... qui... proluxiores sunt psalmi 18, 21; si... haec distributio psalmorum displicuerit 18, 22; ex integro numero centum quinquaginta psalmorum 18, 23; psalmum aut antefanam non inponat 24, 4; post gloriam psalmi nonagesimi quarti 43, 4; post... gloriam psalmi qui... dicitur 43, 10; ut psalmum aut lectionem... non praesumat... inponere 44, 6; psalmum responsorium antefana uel lectionem 45, 1; psalmos... uel antefanas... inponat 47, 2; uacent lectionibus suis aut psalmis 48, 13; sic accedant... ad psalmum inponendum 63, 4.

**psalterium**: qui psalterii... aliquid indigent 8, 3; ut... psalterium

- ex integro numero... psalmorum psallantur 18, 32; qui minus a psalterio... psallunt 18, 24.
- publicanus**: quod publicanus<sup>o</sup> ille euangelicus... dixit 7, 65.
- publicare**: qui sciat... (vulnera) non detegere et publicare 46, 6.
- publice**: obiurgetur publice coram omnibus 23, 3.
- publicus**: usque dum... publica satisfactione paeniteat 43, 6.
- puer**: pueri minori aetate qualiter corripiantur capit 30; de pueris minori aetate qualiter corripiantur 30, T; quotiens pueri uel adulescentiores aetate... 30, 2; pueris... minori aetate non eadem seruetur quantitas 39, 10; si ipse puer minor aetate est 59, 1; ipsam petitionem et manum pueri inuoluant 59, 2; ut nulla suspicio remaneat puero 59, 6; quia Samuhel et Danihel pueri... iudicauerunt 63, 6; pueris... ab omnibus disciplina conseruata 63, 9; pueri parui uel adulescentes... ordines... consequantur 63, 18.
- pugna**: extracti... ad singularem pugnam<sup>o</sup> heremi 1, 5.
- pugnare**: contra diabulum... pugnare<sup>o</sup> 1, 4; contra uitia... pugnare<sup>o</sup> 1, 5.
- pulmentarium**: sufficere credimus... cocta duo pulmentaria 39, 1; duo pulmentaria cocta... sufficiant 39, 3.
- pulsare**: dum secundum signum pulsauerit 48, 12; si ueniens perseuerauerit pulsans 58, 3; ut aliquis pulsauerit 66, 3.
- purgare**: ut... purgent se ab huiusmodi uitio 13, 13.
- puritas**: cum... puritatis deuotione supplicandum est 20, 2; in puritate cordis... nos exaudiri sciamus 20, 3; omni puritate uitam suam custodire 49, 2.
- purus**: breuis debet esse et pura oratio 20, 4; cucullam... in aetate puram aut uetustam 55, 5; alium puro appellare nomine 63, 11.
- pusillanimitas**: omnia mensurate flant propter pusillanimitas 48, 9.
- pusillus**: qui scandalizauerit unum de pusillis 31, 16.
- putare**: quidquid putauerint<sup>o</sup> uel elegerint... hoc putant<sup>o</sup> non licere 1, 9; sunt uitae quae putantur<sup>o</sup>... rectae 7, 21.

## q

- quadragesima**: de quadragésimae obseruatione capit 49; usque caput quadragésimae 15, 2; omni... dominica extra quadragésima 15, 3; usque caput quadragésimae 41, 6; in quadragésima 41, 7; usque caput quadragésimae 43, 10; in quadragésimae... diebus 43, 14; in quibus diebus quadragésimae 43, 15; in caput quadragésimae 43, 16; de quadragésimae obseruatione 49, T; uita monachi quadragésimae debet obseruationem habere 49, 1; istis diebus quadragésimae 49, 2.
- quadragésimus**: tertia feria quadragésimum secundum 13, 5; sabbatorum autem centesimum quadragésimum secundum 13, 9; usque centesimo quadragésimo septimo 13, 13; id est... centesimo quadragésimo secundo 13, 14; id est... centesimum quadragésimum tertium et centesimum quadragésimum quartum 13, 16.